
Муниципальное учреждение
«Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальни хазнийн хьукмат
«Эна-хишкан муниципальни к!оштан дешаран дакъа»

366701, Чеченская Республика, Серноводекий район, с. Серноводское, ул. Мичурина, 4, 
ОКПО 35096025; ОГРН 1022001742971; ИНН/КПП 2022000602/202901001 
к/ телефон - факс 887154 2 22 04, э/а: ио sunzha@mail.ru, сайт: sunzharoo.do95.ru

ПРИКАЗ

от 15.08.2021 г. с. Серноводское №87-п

О создании педагогического класса

На основании приказа Министра образования и науки Чеченской 
Республики от 20.05.2021 г. №595-п «О создании педагогических классов в системе 
образования Чеченской Республики»,

Приказываю:

1. Создать педагогический класс на базе МБОУ «СОШ№1 с. Серноводское» с 1- 
го сентября 2021 года.

2. Ответственность за создание и организацию образовательной деятельности 
педагогического класса возложить на директора МБОУ «СОШ№1 с. 
Серноводское» Батукаеву Л.М.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник

mailto:sunzha@mail.ru
sunzharoo.do95.ru

		Абдусаламов Магомед Усманович
	Я являюсь автором этого документа




